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Projektin omistajuus valmennuspalvelu pienhankintana Ramboll Finland Oy:ltä
TRE:428/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Strategiajohtaja Reija Linnamaa, puh, 040 5729610,etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Sirpa Kolehmainen, puh. 040 8016353, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Projektitoimisto tilaa Ramboll Finland Oy:ltä (Y-tunnus 0101197-5) 
Tampereen kaupungin projektien omistajuus -valmennukset 
konsernihallinnolle keväällä 2023 sekä optiona elinvoiman ja 
kilpailukyvyn ja sivistyspalveluiden palvelualueille syksyllä 2023.

Vastuuhenkilöksi nimetään kehittämispäällikkö Sirpa Kolehmainen

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta yhteensä 10 800 €, 
työpajojen fasilitaattorin matkakulut laskutetaan erikseen.

Kustannukset katetaan kustannuspaikalta 113224 Projektitoimisto.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoituksella. 

Perustelut
Projektitoimisto vastaa kaupungin henkilöstön projektiosaamisen 
ylläpitämisestä ja kehittämisestä. Projektitoimisto järjestää projektien eri 
rooleissa toimiville valmennuksia säännöllisesti joko tuottamalla 
valmennukset omana toimintana tai tilaamalla ne sopivilta 
palvelutuottajilta. Projektien omistajan roolia ja päätöksentekoa on 
täsmennetty kehittämisen johtamismallin yhteydessä. Projektin 
omistajuusvalmennuksen tarkoituksena on kirkastaa johtajille ja muille 
esihenkilöille projektin strategisen ja operatiivisen omistajan tehtävät, 
vastuut ja rooli projektin johtamisssa suhteessa ohjausryhmään ja 
projektipäällikköön sekä tunnistaa projektin omistajuuteen liittyvät 
haasteet ja kehittämistarpeet kaupungin eri toimialueilla. Kolmen 
työpajan kokonaisuutta pilotoitiin syksyllä 2022 kaupunkiympäristön 
palvelualueella. Pilotin kokemusten perusteella vastaavat työpajat 
järjestetään konsernihallinnolle keväällä 2023 sekä elinvoiman ja 
kilpailukyvyn palvelualueen sekä sivistyspalveluiden johdolle ja 
esihenkilöille syksyllä 2023.

Projektitoimisto pyysi 4.5.2022 teams-palaverissa Janne Marniemen 
kanssa Ramboll Finland Oy:tä tarjousta projektien 
omistajuusvalmennusten pilotoinnista kaupunkiympäristön 
palvelualueella syksyn 2022 aikana. 11.5.2022 saadun tarjouksen nojalla 
kolmen työpajan valmennuskokonaisuus tilattiin ja järjestettiin 
kaupunkiympäristön palvelualueen johdolle ja esihenkilöille elo-
syyskuussa 2022. Pilotin hyvien kokemusten pohjalta valmennus 
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päätettiin laajentaa konsernihallintoon ja muille palvelualueille. Ramboll 
Finland Oy:ltä pyydettiin ja saatiin uusi edeltävän sisältöinen tarjous, joka 
kattaa toteutuksen myös muilla toimialueilla. 

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 § 1 mom. 1 kohdassa säädetyn 
kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen kaupungin 
hankintaohjetta.

Projektitoimisto kartoitti potentiaalisia palvelutoimittajia ja erityisesti 
julkisen sektorin johdon valmentamiseen erikoistuneita henkilöitä. 
Ramboll Finland Oy:n senior advisor Janne Marniemeen 
päädyttiin  selvittelyjen ja suositusten pohjalta. Hänellä on pitkä kokemus 
strategisen johtamisen, muutosjohtamisen ja projektijohtamisen 
konsultoinnista ja valmentamisesta julkisorganisaatioissa. Tästä syystä 
valmennuspalvelun hankinnassa päädyttiin suorahankintaan. 

Projektin omistajavalmennuksen tarjous sisältää kolme noin kolmen 
tunnin työpajaa kohteena olevalle organisaatiolle. Ensimmäinen työpaja 
on ylimmälle johdolle eritysesti projektien strategisesta omistajuudesta. 
Kahdessa muussa työpajassa kohderyhmä laajenee tiimiesihenkilöihin ja 
projektien operatiivisen omistajuuden rooliin, tehtäviin, 
toimintakäytöntöihin, haasteisiin ja kehittämistarpeisiin. 
Konsernihallinnon työpajakokonaisuus on suunniteltu toteutettavan 
toukokuussa 2023. Elinvoiman ja kilpailukyvyn sekä sivistyspalveluiden 
työpajakokonaisuudet toteutetaan syksyn 2023 aikana. Aikataulut 
tarkennetaan erikseen palvelualueiden ja tuottajan kesken. Yhden 
puolenpäivän työpajan hinta on 1200 €, sisältäen suunnittelun, 
tilaisuuden fasilitoinnin ja dokumentoinnin sekä materiaalit. Matkakulut 
laskutetaan toteutuneiden mukaisesti. Kokonaisuutena kolmelle 
toimialueelle järjestettävien työpajojen kustannus on 10 800 € (3 600 €
/toimialue) vuonna 2023 ja ne laskutetaan kolmessa erässä toteutuneen 
valmennuskokonaisuuden jälkeen. Kustannukset katetaan 
projektitoimistosta sekä strategia- ja kehittämisyksiköstä.

Tarjous täyttää toteutuneen pilotin perusteella hyvin projektitoimiston 
määrittelemän tarpeen ja on hinnaltaan vertailukelpoinen 
projektitoimiston muilta palvelutuottajilta tilaamiin 
valmennuspalveluihin. 

Projektitoimisto tilaa Ramboll Finland Oy:ltä (Y-tunnus 0101197-5) 
Tampereen kaupungin projektien omistajuus -valmennukset ensin 
konsernihallinnolle keväällä 2023 sekä optiona elinvoiman ja 
kilpailukyvyn ja sivistyspalveluiden palvelualueille syksyllä 2023. 

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille 
hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi, kun hankintaa 
koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä 
arkistossa.
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Hankinnan valmistelijana toimi kehittämispäällikkö Sirpa Kolehmainen. 
Asiantuntijana toimi kehittämiskoordinaattori Karoliina Hartman.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kehittämispäällikkö Sirpa 
Kolehmainen. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu sopimuksesta siirtyy 
kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen mukaan 
konserniyksikön johtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen 
omaisuuden ja enintään 60 000 euron suuruisten palvelujen hankinnasta 
konsernihallinnon palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa. 

Tiedoksi
Sirpa Kolehmainen, Janne Marniemi (janne.marniemi@ramboll.fi)

Allekirjoitus

Strategiajohtaja Reija Linnamaa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 24.1.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulla 
www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty 23.1.2023 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti. 

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin strategiajohtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
23.01.2023

Sirpa Lempinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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